73.10173.1011,0 BAT 45AH ACDELCO 55B24RS 430CCA966465
94.95094.9501,0 BAT 70AH YOKO 80D26R 600CCA708178
81.50481.5041,0 BAT 60AH MAC 55D23L 450CCAMAC55D23L

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 928.532$ 780.279

Son: Novecientos veintiocho mil quinientos treinta y dos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 148.253$ 195070$975,349

CANCELADO

2024

Nº 38854

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Orden de Compra 1 (9) 22-10-2024

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 928.532$ 780.279

Son: Novecientos veintiocho mil quinientos treinta y dos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 148.253$ 195070$975,349

CANCELADO

2024